cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado,
calibración
de frenos
Desmontar
caja de
velocidades
para cambio
arillo de
cremallera y
bendix
KIt de
filtros aceite
CF4 15w40
R2 SH

$12,236.21 $12,236.21

Subtotal: $12,236.21

IVA (16%) $1,957.79

Total: $14,194.00

CATORCE MIL CIENTO NOVENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|06bde595-df1a-4151-988f-93bf5a676f07|2023-01-
03T14:18:44|b